様式１

  全国子ども会ビル会議室・研修室　利用申請書・利用許可書･領収証
平成　　年　　月　　日

公益社団法人　全国子ども会連合会
会　長　　 河　本　 功　殿
下記のとおり貴施設を利用したいので許可してくださるよう申請いたします。

	団体の名称･代表者氏名および
利用責任者の氏名･住所等
	団体名称

	代表者氏名

	利用責任者

	利用責任者の住所等
	〒

	マンション･アパート等の名称･部屋番号

	TEL
	FAX

	E-MAIL

	研修･会議等の名称

	参加費徴収の有無
	　　　　□　有り　　　　　　・　　　　　□　無し

	利用期間
お よ び

利用区分
	自：平成　　年　　月　　日　　　　　夜間

	至：平成　　年　　月　　日　　　　　夜間

	利用料金

＊本会で記入いたしますので、記入は不要です。
	団体属性

	一　　般
	施設利用料金

	関係団体

	円

	賛助会員

	使用する人数

≪総 数　　　名≫
	小学生未満
	名
	小学生
	名

	中学生
	名
	高校生
	名

	その他学生
	名
	成人以上
	名

	その他参考事項

	使用上の特記事項
または条件
	使用の停止、変更、取り消しによって生じる損害等は利用規程に従います。

　上記の利用につき本施設の利用を許可します。

　上記利用料金 正に領収いたしました。
平成　　年　　月　　日
公益社団法人　全国子ども会連合会
会　長　　 河　本　 功　殿
㊞

印